
Rekapitulace Strana: 1/21

Stavba : Oprava NBP č.310/103 pro potřeby skladu humanitární pomoci v 1.PP objektu

číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu:

Poř. Název položky cena
č.pol.

1 Stavební část 378 149,46
Domovní kanalizace 12 981,00

Domovní vodovod 41 690,00
neobsazeno

neobsazeno
Elektroinstalace 114 500,00

neobsazeno
Vedlejší rozpočtové náklady 16 000,00

Cena celkem bez DPH: 563 320,46
DPH 15%: 84 498,07
Cena celkem včetně DPH: 647 818,53

Poznámka:
1) Dodavatel je povinen do ceny jednotlivých položek započíst veškeré materiály a

práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.
2) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace, jež

podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a práce. Položky ve výkazu 
výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných konstrukcí a prací.

3) Dodavatel je povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek
realizace a toto zohlednit do ceny díla.



kry c í l ist  r o z p o č t u

Stavba: Oprava NBP č.310/103 pro potřeby skladu humanitární pomoci v 1.PP objektu

Objekt: 1 - Stavební část

JKSO: CC-CZ:

Místo: Umělecká č.p.310 č.o.2,170 00 Praha 7-Holešovice Datum: 18. 11. 2017

Objednatel: IČ:

Městská část Praha 7,ÚMČ Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ:

CEDE Studio,s.r.o., Praha 1 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

R.Janošová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 378 149,46
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 378 149,46

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 378 149,46 56 722,42

Cena s DPH v CZK 434 871,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 21



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava NBP č.310/103 pro potřeby skladu humanitární pomoci v 1.PP objektu

Objekt: 1 - Stavební část

Místo: Umělecká č.p.310 č.o.2,170 00 Praha 7-Holešovice Datum: 18. 11. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7,ÚMČ Praha 7 Projektant: CEDE Studio,s.r.o., Praha 1

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: R.Janošová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 378 149,46

HSV - Práce a dodávky HSV 122 977,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce 668,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 79 802,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 538,95

997 - Přesun sutě 12 723,99

998 - Přesun hmot 8 244,39

PSV - Práce a dodávky PSV 255 171,68

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 186,26

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 350,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 450,00

766 - Konstrukce truhlářské 19 754,00

767 - Konstrukce zámečnické 27 310,00

771 - Podlahy z dlaždic 4 247,70

777 - Podlahy lité 142 587,84

781 - Dokončovací práce - obklady 15 106,85

783 - Dokončovací práce - nátěry 691,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 40 487,83

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 378 149,46

Strana 3 z 21



ROZPOČET

Stavba: Oprava NBP č.310/103 pro potřeby skladu humanitární pomoci v 1.PP objektu

Objekt: 1 - Stavební část

Místo: Umělecká č.p.310 č.o.2,170 00 Praha 7-Holešovice Datum: 18. 11. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7,ÚMČ Praha 7 Projektant: CEDE Studio,s.r.o., Praha 1

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: R.Janošová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 378 149,46

HSV - Práce a dodávky HSV 122 977,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce 668,25

1 K 340238212
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z 
cihel tl přes 100 mm

m2 0,810 825,00 668,25

Půdorys 1.PP nový stav

0,9*0,9 0,810

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 79 802,20

2 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy do 10%

m2 149,500 49,00 7 325,50

PŮDORYS 1.PP - BOURACÍ PLÁN

"m.č. 01.01" 4,98 4,980

"m.č. 01.02" 5,72 5,720

"m.č. 01.03" 2,71 2,710

"m.č. 01.04" 35,69 35,690

"m.č. 01.05" 4,81 4,810

"m.č. 01.06" 27,71 27,710

"m.č. 01.07" 6,38 6,380

"m.č. 01.08" 26,81 26,810

"m.č. 01.09" 1,78 1,780

"m.č. 01.10" 2,03 2,030

"m.č. 01.11" 3,45 3,450

"m.č. 01.12" 1,16 1,160

"m.č. 01.13" 1,22 1,220

"m.č. 01.14" 2,48 2,480

"m.č. 01.15" 22,57 22,570

Součet 149,500

3 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
1,0 m2 na stěnách kus 1,000 350,00 350,00

Půdorys 1.PP nový stav 

1 1,000

4 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy do 30%

m2 462,475 65,00 30 060,88

Strana 4 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PŮDORYS 1.PP - BOURACÍ PLÁN

"m.č. 01.01"
(1,875+1,795+0,86+0,99+1,913+2*0,5)*2,76-
2*0,795*1,85-0,79*1,85

18,872

"m.č. 01.02"
(2*0,502+0,773+0,162+2,888+2,07+0,17+0,7+1,273+1,
7+0,39+2*0,17+0,234)*2,79-0,795*1,85-0,8*1,85

29,703

"m.č. 01.03" (2,08+1,355+1,968+1,329+2*0,371)*2,77- 
0,79*1,85-0,855*1,85

17,660

"m.č. 01.04"
(6,683+5,16+2*0,605+6,173+5,095+2*1,485)*2,77-
0,855*1,85-0,9*1,85-0,84*1,85

70,795

"m.č. 01.05"
(3,375+0,43+0,3+1,873+2,802+0,727+0,22)*2,77-
0,84*1,85

25,390

"m.č. 01.06"
(5,378+2,75+1,363+2*1,891+4*0,1+2,96+1,884+2,876+
5,118)*2,52-2*0,9*1,85-0,65*1,85

62,275

"m.č. 01.07" (2*2,96+1,934+1,891)*2,52-0,65*1,85 23,355

"m.č. 01.08"
(5,96+3,407+2*0,605+1,44+1,723+0,93+1,86+0,34+0,6
2+0,47+1,73+3,249+5,039)*2,79-0,9*1,85-0,6*1,85-
2*0,87*1,85-0,77*1,85

70,640

"m.č. 01.09" (1,51+1,18)*2*2,79-0,6*1,85 13,900

"m.č. 01.10" (2*0,6+0,65+1,006+1,347+1,647)*2,79- 
0,77*1,85

14,897

"m.č. 01.11"
(2*0,6+1,699+2,002+2*0,5+2,54+1,51)*2,775-
0,87*1,85-0,79*1,85-2*0,6*1,85

22,323

"m.č. 01.12" (1,359+0,89+1,26+0,9)*2,775-0,6*1,85 11,125

"m.č. 01.13" (1,37+0,89)*2*2,775-0,6*1,85 11,433

"m.č. 01.14" (2*1,882+1,33+1,318)*2,835-2*0,8*1,85 15,218

"m.č. 01.15"
(5,452+3,645+3,57+1,451+1,883+5,07)*2,79-0,87*1,85- 
0,9*0,9-0,8*1,85

54,889

Součet 462,475

5 K 631311121
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm

m3 0,054 4 980,00 268,92

Půdorys 1.PP nový stav

"vyspravení podlahy po demontáži prahů"

8*0,8*0,17*0,05 0,054

6 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,008 4 980,00 39,84

Půdorys 1.PP bourání

"po vybouraných podLvpustích"2*0,2*0,2*0,1 0,008

7 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl do 5mm ze suchých 
směsí provedený v ploše

m2 146,820 245,00 35 970,90

146,82 146,820

8 K 632451411
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 
tl do 10 mm

m2 14,920 298,00 4 446,16

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Půdorys 1.PP nový stav

"01.01"4,98*0,1 0,498

"01.02"5,72*0,1 0,572

"01.03"2,71*0,1 0,271

"01.04"35,39*0,1 3,539

"01.05"4,81*0,1 0,481

"01.06"27,71*0,1 2,771

"01.07"6,38*0,1 0,638

"01.08"26,81*0,1 2,681

"01.09"1,78*0,1 0,178

"01.10"2,03*0,1 0,203

"01.11"3,45*0,1 0,345

"01.12"1,16*0,1 0,116

"01.13"1,22*0,1 0,122

"01.14"2,48*0,1 0,248

"01.15"22,57*0,1 2,257

Součet 14,920

9 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 450,00 450,00

Tabulka dveří

"D1.7"1 1,000

10 M 553311040R zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800/1850mm kus 1,000 890,00 890,00

Tabulka dveří

"D1.7"1 1,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 538,95

11 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 149,500 64,00 9 568,00

Půdorys 1.PP nový stav, Tabulka skladeb konstrukcí

149,5 149,500

12 K 962042320
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3

m3 0,163 950,00 154,85

"betonové prahy" 10*0,8*0,17*0,12 0,163

13 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 9,426 65,00 612,69

PŮDORYS 1.PP - BOURACÍ PLÁN

"m.č. 01.04" 0,855*1,85 1,582

"m.č. 01.06" 2*0,9*1,85 3,330

"m.č. 01.08" 0,77*1,85+0,87*1,85 3,034

"m.č. 01.15" 0,8*1,85 1,480

Součet 9,426

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,942 105,00 308,91

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PŮDORYS 1.PP - BOURACÍ PLÁN

"m.č. 01.01" 0,79*1,85 1,462

"m.č. 01.02" 0,8*1,85 1,480

Součet 2,942

15 K 968072875 Demontáž ocelové mříže ks 1,000 150,00 150,00

1 1,000

16 K 978011121
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropů v rozsahu do 10 %

m2 149,500 10,00 1 495,00

149,5 149,500

17 K 978013141
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 30 %

m2 462,475 20,00 9 249,50

462,475 462,475

997 - Přesun sutě 12 723,99

18 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 6,889 390,00 2 686,71

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 6,889 285,00 1 963,37

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 199,781 18,00 3 596,06

29*6,889 199,781

21 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 6,889 650,00 4 477,85

998 - Přesun hmot 8 244,39

22 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 24,983 330,00 8 244,39

PSV - Práce a dodávky PSV 255 171,68

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 186,26

23 K 711113115
Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za 
studena těsnicí hmotou,vč.všech systémových detailů

m2 2,380 260,00 618,80

2,38 2,380

24 K 711113125
Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za 
studena těsnicí hmotou,vč.všech systémových detailů

m2 8,493 298,00 2 530,91

Půdorys 1.PP nový stav, Tabulka skladeb konstrukcí

"01.12"(0,89+1,32)*2*1,9/2 4,199

"01.13"(0,89+1,37)*2*1,9/2 4,294

Součet 8,493

25 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech výšky do 6 m

t 0,043 850,00 36,55

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 350,00

26 K 721210813
Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 
kameniny DN 100

kus 3,000 450,00 1 350,00

3 3,000

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 450,00

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 725530831 Demontáž ohřívač elektrický průtokový
soubo

1,000 450,00 450,00

1 1,000

766 - Konstrukce truhlářské 19 754,00

28 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 350,00 350,00

Tabulka dveří

"D1.7"1 1,000

29 M 611640060R
dveře vnitřní plné profilované Ikřídlové 80x185 
cm,HDF desky,výplň DTD,CPL barva bílá,vč.kování 
klika-klika,cylindrický zámek

kus 1,000 8 500,00 8 500,00

Tabulka dveří

"D1.7"1 1,000

30 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 6,000 20,00 120,00

6 6,000

31 K 766991R
Repase stávajících dveří,vč.ocelové zábně 
r.600/1850mm - odstranit starý nátěr,nový 
nátěr,repasovat kování

kus 2,000 2 650,00 5 300,00

Tabulka dveří

"D1.2"2 2,000

32 K 766992R
Repase stávajících dveří,vč.ocelové zábně 
r.650/1850mm - odstranit starý nátěr,nový 
nátěr,repasovat kování

kus 1,000 2 650,00 2 650,00

Tabulka dveří

"D1.4"1 1,000

33 K 766993R
Repase stávajících dveří,vč.ocelové zábně 
r.840/1850mm - odstranit starý nátěr,nový 
nátěr,repasovat kování

kus 1,000 2 650,00 2 650,00

Tabulka dveří

"D1.6"1 1,000

34 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

t 0,160 1 150,00 184,00

767 - Konstrukce zámečnické 27 310,00

35 K 767691822 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2 kus 2,000 40,00 80,00

2 2,000

36 K 767991R

Repase stávajících ocelových dveří 
795/1850mm,vč.zárubní- odstranit starý nátěr, nový 
nátěr,zabezpečení dveří(kovová závora a magnetické 
čidlo,+el.zabezpečení-viz.část elektro)

kus 1,000 5 200,00 5 200,00

Tabulka dveří

"D1.1 "1 1,000

37 K 767992R

Repase stávajících ocelových dveří 
600/1850mm,vč.zárubní- odstranit starý nátěr, nový 
nátěr,bezpečnostní nový zámek,repasovat 
kování,vč.pákových uzávěrů

kus 1,000 5 200,00 5 200,00

Tabulka dveří

"D1.3"1 1,000

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 767993R

Repase stávajících ocelových dveří 
800/1850mm,vč.zárubní- odstranit starý nátěr, nový 
nátěr,bezpečnostní nový zámek,repasovat 
kování,vč.pákových uzávěrů

kus 2,000 5 200,00 10 400,00

Tabulka dveří

"D1.5."2 2,000

39 K 767994R
Repase stávajícího poklopu 600/600mm - osadit 
znovu dle nových výškových poměrů podlahy, opravit, 
odstranit starý nátěr, nový nátěr

kus 2,000 2 500,00 5 000,00

Tabulka zámečnických výrobků

"Z01"2 2,000

40 neobsazeno

Tabulka zámečnických výrobků

"Z02"20 20,000

41 K 767996801R
Demontáž stávajícího plynotěsného ocelového 
uzavíratelného poklopu

ks 1,000 560,00 560,00

1 1,000

42 neobsazeno

Tabulka zámečnických výrobků

"ZV03"29 29,000

43 neobsazeno

Tabulka zámečnických výrobků

"ZV04"1 1,000

44 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,600 1 450,00 870,00

771 - Podlahy z dlaždic 4 247,70

45 K 771574116
Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 2,380 585,00 1 392,30

2,38 2,380

46 M 597611180 dlaždice keramické dle výběru investora m2 2,618 350,00 916,30

2,38*1,1 2,618

47 K 771579191
Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 
5 m2

m2 2,830 20,00 56,60

2,83 2,830

48 K 771579196
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 2,830 15,00 42,45

2,83 2,830

49 K 771579197
Příplatek k montáž podlah keramických za lepení 
dvousložkovým lepidlem

m2 2,830 15,00 42,45

2,83 2,830

50 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 2,380 20,00 47,60

2,38 2,380

51 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 9,018 50,00 450,90

Půdorys 1.PP nový stav

Strana 9 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"01.12"(0,89+1,359)*2 4,498

"01.13"(0,89+1,37)*2 4,520

Součet 9,018

52 K 771591171
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.)

m 1,200 118,00 141,60

Půdorys 1.PP nový stav

2*0,6 1,200

53 M 590541000 profil přechodový m 1,320 350,00 462,00

1,2*1,1 1,320

54 K 771990111
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 15 Mpa

m2 2,380 250,00 595,00

Půdorys 1.PP nový stav

"01.12"1,16 1,160

"01.13"1,22 1,220

Součet 2,380

55 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

t 0,067 1 500,00 100,50

777 - Podlahy lité 142 587,84

56 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 146,500 6,00 879,00

146,5 146,500

57 K 777111123
Strojní broušení podkladu před provedením nátěru 
podlahy

m2 14,000 185,00 2 590,00

14 14,000

58 K 777111141 Otryskání podkladu před provedením lité podlahy m2 147,120 184,00 27 070,08

PŮDORYS 1.PP - BOURACÍ PLÁN

"m.č. 01.01" 4,98 4,980

"m.č. 01.02" 5,72 5,720

"m.č. 01.03" 2,71 2,710

"m.č. 01.04" 35,69 35,690

"m.č. 01.05" 4,81 4,810

"m.č. 01.06" 27,71 27,710

"m.č. 01.07" 6,38 6,380

"m.č. 01.08" 26,81 26,810

"m.č. 01.09" 1,78 1,780

"m.č. 01.10" 2,03 2,030

"m.č. 01.11" 3,45 3,450

"m.č. 01.14" 2,48 2,480

"m.č. 01.15" 22,57 22,570

Součet 147,120

59 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a 
vyzrálý podklad

m2 146,500 364,00 53 326,00

146,5 146,500

Strana 10 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy -
60 K 777611101 probarvený,uzavírací,bezprašný,ref.šedá, výběr 

barvy dle investora
m2 146,500 265,00 38 822,50

146,5 146,500

61 K 777911111 Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 170,941 110,00 18 803,51

Půdorys 1.PP nový stav

"01.01"(1,875+1,795+0,5)*2 8,340

"01.02"2,888+2+2,07+0,87+0,234+0,17+1,87 10,102

"01.03"(1,968+1,355)*2 6,646

"01.04"(1,485+5,095+6,173)*2 25,506

"01.05"2,802+0,727+3,325+1,873 8,727

"01.06"5,378+2,75+1,35+2,05+2,96+0,2+2+1,88+2,876 
+5,118

26,562

"01.07"(2,96+1,9)*2 9,720

"01.08"5,96+3,4+1,44+0,93+1,72+2,3+0,62+0,47+0,73 
+3,25+5,03

25,850

"01.09"(1,18+1,51 )*2 5,380

"01.10"(3,6+1,031 )*2 9,262

"01.11"1,7+2+2,54+1,5 7,740

"01.14"(1,872+1,17)*2 6,084

"01.15"3,6+3,57+1,45+1,88+5,07+5,452 21,022

Součet 170,941

62 K 998777101
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v 
do 6 m

t 4,387 250,00 1 096,75

781 - Dokončovací práce - obklady 15 106,85

63 K 781473115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených standardním lepidlem

m2 14,766 565,00 8 342,79

14,766 14,766

64 M 597610390 obkládačky keramické dle výběru investora m2 16,243 280,00 4 548,04

14,766*1,1 16,243

65 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 14,766 25,00 369,15

14,766 14,766

66 K 781479197
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým

m2 14,766 20,00 295,32

14,766 14,766

67 K 781493511
Plastové profily ukončovací lepené standardním 
lepidlem m 7,740 65,00 503,10

Půdorys 1.PP nový stav, Tabulka skladeb konstrukcí

"01.12"(0,89+1,32)*2-0,6 3,820

"01.13"(0,89+1,37)*2-0,6 3,920

Součet 7,740

68 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 14,766 22,00 324,85

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Půdorys 1.PP nový stav, Tabulka skladeb konstrukcí

"01.12"(0,89+1,32)*2*1,9-0,6*1,85 7,288

"01.13"(0,89+1,37)*2*1,9-0,6*1,85 7,478

Součet 14,766

69 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 9,200 55,00 506,00

Půdorys 1.PP nový stav, Tabulka skladeb konstrukcí

"01.12"(0,6+2*2) 4,600

"01.13"(0,6+2*2) 4,600

Součet 9,200

70 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,256 850,00 217,60

783 - Dokončovací práce - nátěry 691,20

71 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 2,880 95,00 273,60

Tabulka dveří

"zárubeň D1.7"(0,8+2*2)*0,6 2,880

72 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí - barva bílá

m2 2,880 145,00 417,60

2,88 2,880

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 40 487,83

73 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 642,664 6,00 3 855,98

Půdorys 1.PP nový stav, Tabulka skladeb konstrukcí

"01.01"(1,895+1,795+0,5)*2*2,76+4,98 28,109

"01.02"(2,888+0,162+0,992+0,773+2,07+0,87+0,234+2
*0,17+1,7)*2,79+5,72

33,701

"01.03"(1,968+1,355+1,28+1,329)*2,77+2,71 19,142

"01.04"(5,095+1,485*2+6,685+5,16+6,173)*2,77+35,39 107,640

"01.05"(2,8+0,727+0,22+0,5+3,3+1,87+0,43+0,3+1,26+ 
2,8)*2,77+4,81

44,163

"01.06"(5,378+2,27+1,36+1,9+3,16+1,9+1,884+2,876+ 
5,118+2)*2,52+27,71

97,882

"01.07"(2,96+3,2+1,9*2)*2,52+6,38 31,479

"01.08"(5,039+5,96+3,4+1,44+0,93+1,723+2,3+0,62+0, 
47+1,73+3,249+0,45)*2,79+26,81

103,008

"01.09"(1,51+1,18 )*2*2,79+1,78 16,790

"01.10"(1,347+2,247)*2*2,79+2,03 22,085

"01.11"(2,002+2,54+1,51 +2,29)*2,775+3,45 26,599

"01.12"(0,89+1,3)*2*0,875+1,16 4,993

"01.13"(0,89+1,37)*2*0,875+1,22 5,175

"01.14"(1,882+1,318)*2*2,835+2,48 20,624

"01.15"(3,645+3,57+1,451+1,883+5,07+5,422)*2,79+22 
,57

81,274

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 642,664

74 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80m

m2 642,664 15,00 9 639,96

642,664 642,664

75 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 642,664 42,00 26 991,89

642,664 642,664

VP - Vícepráce 0,00

Strana 13 z 21



ZTI - DOMOVNÍ KANALIZACE - VÝPIS MATERIÁLU

O bchodní názvy výrobků  a označení výrobců  ve  výp isu  m ateriá lu  je  uvedeno pouze z h led iska  určení s tandardu  kvality.
V ýrobky lze nahrad it za předpokladu dodržení zm íněného  standardu. V ýrobek  svo jí kva litou  nesm í být horší než uváděný standard. 
N áhrady m ateriá lů  je  nutno před rea lizací s tavby pro jednat s p ro jektantem .

č.p. název M J počet cena/M J celk.cena popis, referenční vý ro bky

A. S P L A Š K O V Á  K A N A L IZ A C E

1. O s m a  zp racován í p lastů O ste n d orf &  M azeta  s.r.o. (K om orov ice )
1.1 H TEM  40 bm 1 145 145 ve lm i kva litn í systém  - po lypropylen  PP, nesnadno hořlavý (stupeň B)
1.2 H TEM  50 bm 1 185 185
1.3 H TEM  110 bm 1 290 290

2. kolena
2.1 HTB 110 - 87,5° ks 2 120 240

3. n e so u o sá  redukce
3.1 HTR 50/40 ks 1 198 198

4. jednoduché  o d b o č k y
4.1 H TE A  110/50 - 45° ks 1 250 250

5. tva rovky  a  zařízení Hutterer &  Lechner K G
5.1 HL 15.1 ks 1 198 198 odpadní ven til 5/4" pro um yvadla , šoub 60 mm
5.2 HL 205 ks 2 250 500 připo jovací ko leno 90°s gum ovou m anžetou  (W C, vý levka)
5.3 HL70 ks 1 2650 2650 podlahová vpusť se zpě tnou  arm atu rou  proti vzdu té  vodě

7. ostatn í
7.1 HTM 40 ks 1,00 105,00 105 zátka
7.2 HTM 50 ks 2,00 185,00 370 zá tka  pro vpusť
7.3 zač iš těn í pro tupů a d rážek kpl 1,00 850,00 850 vče tně  obe tonování hrdel (ochrana proti sk luzu  potrub í v  terénu)
7.4 vytvořen í p rostupů a d rážek kpl 1,00 1000,00 1000
7.5 m ontáž kpl 1,00 5500,00 5500
7.6 dem ontáž potrubí kpl 1,00 500,00 500

C E L K O V Á  C E N A  Z A  M A T E R IÁ L 12981 ce n y  jsou  u vede ny  bez D PH
(cena za  m ateriá l, vče tně  m ontáže)

Poznám ka:
Stavba za jis tí připravenost prostu pů do budovy.



Obchodní názvy výrobků a označení výrobců ve výpisu materiálu je uvedeno pouze z hlediska určení standardu kvality.
Výrobky lze nahradit za předpokladu dodržení zmíněného standardu. Výrobek svojí kvalitou nesmí být horší než uváděný standard. 
Náhrady materiálů je nutno před realizací stavby projednat s projektantem.
Prostupy stavebními konstrukcemi DN100 a vyšší budou připraveny stavbou.
Posilovací stanice mají návaznost na další profese - Mar a elektroinstalace

ZTI - DOMOVNÍ VODOVOD - VÝPIS MATERIÁLU

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena popis

A. R O Z V O D Y  PITNÉ V O D Y

1. potrubí
1.1 20x2,8 bm 3 240 720 plastové potrubí Ekoplastik, PN16
1.2 20x3,4 bm 2 320 640 plastové potrubí Ekoplastik, PN20

2. tepelná izolace potrubí
2.1 tloušťka 13mm, pro potrubí 20x2,8 bm 3 55 165 Mirelon Pro - izolační trubice
2.2 tloušťka 13mm, pro potrubí 20x3,4 bm 2 65 130 Mirelon Pro - izolační trubice

3. kotvení potrubí
3.1 objímka šroubová pro D25 ks 2 55,0 110 případně Ekoplastic dodává univerzální objímky - vyhovující kvalitou i ce
3.2 objímka šroubová pro D20 ks 1 45,0 45

4. ohřev TUV + příslušenství v nebytových prostorech
4.1 Zásobníkový ohřívač TV ks 1 9 980 9980 OKCE50 50l
4.2 Uzavírací ventil s vypouštěním ks 1 500 500
4.3 Zpětný ventil DN25 ks 1 350 350
4.4 Pojistný ventil DN25 ks 1 650 650

5. referenční zařizovací předměty + baterie
5.1 záchodová mísa ks 1 5200 5200 stojící W C  kombi Jika tiqo, vario odpad, 62 cm
5.2 sedátko pro W C ks 1 1700 1700 W C sedátko softclode Jika Tigo Duroplast
5.3 výlevka ks 1 4500 4500 Jika výlevka MIRA 5104.6 vč. Mříže
5.4 nástěnná baterie pro výlevku ks 1 1250 1250 Lyra plus nástěnná baterie 210 mm
5.5 umyvadlo ks 1 1300 1300 Lyra umyvadlová baterie chrom
5.6 umyvadlová baterie ks 1 900 900 Lyra plus umývátko 45x37 cm s otvorem pro baterii

6. návaznost na stavbu

6.1 montáž ohřívače TV kpl
1 1000 1000

montáž zásobníku, revize elektroinstalace před spuštěním do provozu

6.2 kompletace zařizovacích předmětů kpl 1 4500 4500
6.3
6.4
6.5 montáž domovního vodovodu kpl 1 4500 4500
6.6 začištění protupů a drážek kpl 1 1500 1500 včetně obetonování hrdel (ochrana proti skluzu potrubí v terénu)
6.7 vytvoření prostupů a drážek kpl 1 1200 1200
6.8 demontáž a likvidace zařizovacích předmětů kpl 1 850 850

CELKOVÁ CENA ZA MATERIÁL 41690 ceny isou uvedeny bez DPH
(cena za materiál, včetně montáže)

Poznámka:
Stavba zajistí připravenost prostupů do budovy.



Stavba: Umělecká - sklad 2 Zpracovatel:
Stupeň:

Investor:
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD - ESI
A - MATERIÁL

č.p. popis položky počet měr.iedn. iedn.cena celk.cena
1 Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače

1 . 1 Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T, 6 ks 185,0 1 110,-
CELKEM 1 110,-

2 Montážní materiál - trubky
Insta lační P V C  trubky ohebné

2.1 Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC 5 m 20,- 100,-
2.2 Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC 5 m 18,- 90,-
2.3 Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky) 1 kpl 100,- 100,-

Insta lační P V C  trubky
2.4 Instalační PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC 55 m 20,- 1 100,-
2.5 Instalační PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC 5 m 15,- 75,-
2.6 Instalační PVC lišta 20x20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC 7 m 30,- 210,-
2.7 Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky) 1 kpl 100,- 100,-

CELKEM 1 775,-

3 Montážní materiál - krabice
K rabice po d  omítku

3.1 Instalační přístrojová krabice KP64/3 2 ks 40,- 80,-
CELKEM 80,-

4 Montážní materiál - ostatní
4.1 Instalační krabice 105x105x55, IP55, násuvné WAGO svorky 12 m 100,- 1 200,-
4.2 Svorkovnice pětipólová s krytem , IP44 1 ks 650,- 650,-
4.3 Instalační trojrámeček 2 ks 300,- 600,-
4.4 Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, příchytky, sádra, atd.) 1 kpl 500,- 500,-

CELKEM 2 950,-

5 Osvětlení

5.1
C1 - Přisazené mřížkové svítidlo 230V/43W 3200K, Bíle práškově lakovaný ocelový plech, optický systém kategorie C2 z matného 
hliníku s opálovým krytem LED modulu 21 ks 800 16 800,-

5.2 N1 - Nouzové LED svítidlo nástěnné 230V, 3W, piktogram, 1hod. 7 ks 2400 16 800,-

CELKEM 33 600,-

6 Kabely a vodiče
6.1 Kabel CYKY-J 3x2,5 40 m 40,- 1 600,-
6.2 Kabel CYKY-J 3x1,5 60 m 38,- 2 280,-

CELKEM 3 880,-

Rozváděče

7 Rozváděč RP1-doplnění
7.1 Doplnění stávajícího rozváděče - viz. schéma 1 ks 2 500,- 2 500,-

Strana 16



č.p. popis položky počet měr.iedn. iedn.cena celk.cena

CELKEM 2 500,-

CELKEM MATERIÁL BEZ DPH 45 895,-
1 1 1

C - STAVEBNÍ PRÁCE
č.p. popis položky počet měr.iedn. iedn.cena celk.cena

i Stavebn í práce - výseky, kapsy, rýhy
1 . 1 vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm 3 m 35,- 105,-
1.2 vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 45cm 2 ks 250,- 500,-
1.3 Odvoz suti z vybouraných hmot na skládku do 1km 1 t 350,- 350,-
1.4 Odvoz suti z vybouraných hmot za každý další 1km - příplatek 1 t 100,- 100,-

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE BEZ DPH 1 055,-
1 1 1

D - MONTÁŽNÍ, DEMONTÁZNÍ PRÁCE
č.p. popis položky počet měr.iedn. iedn.cena celk.cena

1 M ontážní a insta lačn í práce
1.1 Prověření stávajícího stavu, prověření napojení 3 hod 200,0 600,-
1.2 Demontáž stávajících svítidel 5 hod 200,0 1 000,-
1.3 Montáž instalačních prvků (zásuvky) 6 ks 200,- 1 200,-
1.4 Montáž elektroinstalačních PVC trubek - ohebných do DN20 10 m 200,- 2 000,-
1.5 Montáž elektroinstalačních PVC trubek - tuhých do DN20 60 m 180,- 10 800,-
1.6 Montáž instalačních rozvodných PVC krabic /KO, KU, KT, atd./ 13 ks 50,- 650,-
1.7 Montáž kabelů do 4mm2, vč. ukončení 85 m 10,- 850,-
1.8 Montáž osvětlení 28 ks 200,- 5 600,-
1.9 Úprava RP 4 hod 1 500,- 6 000,-
1.10 Doprava materiálu na stavbu 1 kpl 1 000,- 1 000,-
1.11 Likvidace odpadů 1 kpl 1 000,- 1 000,-
1.12 Revize 1 kpl 2 000,- 2 000,-

CELKEM MONTÁŽE BEZ DPH 32 700,-
1 1 1

E - PZTS

Strana 17



č.p.___________________________________________________ popis položky____________________________________________________počet_____ měr.jedn. jedn.cena______ celk.cena

Ústředna EZS s vestavěným GSM/GPRS/LAN komunikátorem 
až 120 sběmicových nebo bezdrátových zón 
až 300 uživatelských kódů 
až 15 sekcí
až 32 programovatelných výstupů
20 vzájemně nezávislých kalendářů
SMS reporty ze systému až 30 uživatelům
15 uživatelů má možnost využívat kromě SMS i hlasové reporty
5 nastavitelné PCO
5 volitelných protokolů pro PCO

Ústředna má vestavěný GSM/GPRS/LAN komunikátor, který umožňuje hlasovou, SMS nebo GPRS komunikaci s
koncovými uživateli nebo středisky PCO. Je vybaven 1 GB paměťovou kartou pro uchování dat událostí, nabídku
hlasových zpráv, ukládání snímků atd.
napájení ústředny 230 V / 50 Hz, max. 0,2 A, třída ochrany II
zálohovací akumulátor 12V; 18Ah (7 až 35Ah)

1.1 LAN komunikátor Ethernet rozhraní 1 ks 18 590,- 18 590,-
1.2 Sběrnicový přístupový modul s klávesnicí a RFID 1 ks 2 500,- 2 500,-
1.3 Sběrnicový modul připojení magnetických detektorů, max 8xMG 1 ks 1 250,- 1 250,-
1.4 Magnetický detektor otevření 1 ks 1 250,- 1 250,-
1.5 Sběrnicový kabel 2x2x24AWG(0,5mm2) 20 m 50,- 1 000,-
1.6 SYKFY 2x2x0,5 20 m 65,- 1 300,-
1.7 Instalační PVC lišta 20x20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC 12 m 30,- 360,-
1.8 Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, příchytky, sádra, atd.) 1 kpl 2 600,- 2 600,-

Montážní práce, oživení sytému, zaškolení obsluhy 12 hod 500,0 6 000,-

CELKEM PZTS BEZ DPH 34 850,-

CELKOVA CENA bez DPH______________________________________________________________________________________ 114 500,-

Strana 18



kry c í l ist  r o z p o č t u

Stavba: Oprava NBP č.310/103 pro potřeby skladu humanitární pomoci v 1.PP objektu

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO: CC-CZ:

Místo: Umělecká č.p.310 č.o.2,170 00 Praha 7-Holešovice Datum: 18. 11. 2017

Objednatel: IČ:

Městská část Praha 7,ÚMČ Praha 7 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ:

CEDE Studio,s.r.o., Praha 1 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

R.Janošová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 9 300,00
Ostatní náklady 6 700,00

Cena bez DPH 16 000,00

DPH základní 21,00% ze 16 000,00 3 360,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 19 360,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava NBP č.310/103 pro potřeby skladu humanitární pomoci v 1.PP objektu

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Umělecká č.p.310 č.o.2,170 00 Praha 7-Holešovice Datum: 18. 11. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7,ÚMČ Praha 7 Projektant: CEDE Studio,s.r.o., Praha 1

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: R.Janošová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 9 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 300,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 500,00

VRN2 - Příprava staveniště 1 400,00

VRN3 - Zařízení staveniště 6 400,00

2) Ostatní náklady 6 700,00

Zařízení staveniště 4 500,00

Projektové práce 500,00

Územní vlivy 500,00

Provozní vlivy 400,00

Jiné VRN 400,00

Kompletační činnost 400,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 16 000,00

Strana 20 z 21



ROZPOČET

Stavba: Oprava NBP č.310/103 pro potřeby skladu humanitární pomoci v 1.PP objektu

Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Umělecká č.p.310 č.o.2,170 00 Praha 7-Holešovice Datum: 18. 11. 2017

Objednatel: Městská část Praha 7,ÚMČ Praha 7

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Projektant: CEDE Studio,s.r.o., Praha 1

Zpracovatel: R.Janošová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu g ^00 00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 300,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 500,00

1 K 011503000 Zaměření a zjištění všech stávajících instalací Kpl 1,000 500,00 500,00

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 1 400,00

3 K 023403000 Vybudování přístupové cesty na staveniště kpl 1,000 1 400,00 1 400,00

VRN3 - Zařízení staveniště 6 400,00

4 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 1,000 1 400,00 1 400,00

1 1,000

5 K 032503000 Skládky na staveništi kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

6 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště a napojení energií kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 21 z 21


